SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ BẮC NINH SỐ 1

Số:        /TTYT-TCHC
V/v yêu cầu báo giá điều hòa không khí

loại treo tường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Dũng, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1 có nhu cầu tiếp nhận báo giá để mua sắm điều

hòa không khí treo tường với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Ông Ong Thế Cường

- Chức vụ: Trưởng Phòng Tổ chức hành chính.

- Số điện thoại: 0989.539.648

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Phòng Tổ chức hành chính

thuộc Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1 - Tổ dân phố 5, phường Yên Dũng, tỉnh Bắc

Ninh.

- Nhận qua email: ttytbacninh1.syt@bacninh.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 05 ngày kể từ ngày đăng tải trên cổng thông

tin của đơn vị.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Hàng hoá đề nghị báo giá như sau:

STT Danh mục

Yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin liên quan về kỹ

thuật

Số

lượng

Đơn vị

tính

01
Điều hòa không

khí loại treo tường

- Công suất làm lạnh: 1.5HP (12000

BTU)

- Loại máy: 1chiều, tiết kiệm điện.

- Sử dụng cho phòng diện tích: 16m2 -

20m2

- Nguồn điện 1 pha: 220-240V,50Hz.

- Sử dụng ga R32.

- Chức năng tự làm sạch và khử trùng.

- Cơ chế thổi gió: làm mát, tỏa hơi mát

dịu nhẹ.

- Điều khiển cảm  quang thông minh.

- Cửa gió xoay 360

- Hẹn giờ bật tắt máy,ống xả kép.

05 Bộ

mailto:ttytbacninh1.syt@bacninh.gov.vn

2

- Kích thước dàn nóng(cm): 71,2 x 45,9

x 27,6. – Khối lượng: 19kg

Kích thước dàn lạnh(cm): 79  x 27,5 x

19,2. - Khối lượng: 8.5kg

- Bảo hành: 24 tháng

- Đã bao gồm phí lắp đặt, dây điện Lioa,

bảo ôn, giá treo..., 2 mét ống đồng.

* Yêu cầu về bảo hành: Tất cả hàng hóa được bảo hành tại nơi sử dụng tài sản

là Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1 - Tổ dân phố 5, phường Yên Dũng, tỉnh Bắc Ninh;

 2. Địa điểm cung cấp: Hàng hóa được vận chuyển, lắp đặt, bàn giao, nghiệm

thu tại Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1 - Tổ dân phố 5, phường Yên Dũng, tỉnh Bắc

Ninh.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Việc thanh toán cho Nhà thầu bằng chuyển khoản, số lần thanh toán là 01

lần khi hoàn thành việc lắp đặt vận hành.

- Thời hạn thanh toán trong vòng không quá 90 ngày kể từ khi Nhà thầu xuất

trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu. Chứng từ thanh toán phải phù hợp với quy

định của pháp luật.

- Nhà thầu được thanh toán toàn bộ giá hợp đồng khi hoàn thành các nghĩa vụ

theo hợp đồng. Trường hợp khối lượng công việc thực hiện ít hơn khối lượng theo

hợp đồng thì hai bên phải ký kết phụ lục bổ sung hợp đồng, trong đó nêu rõ giá hợp

đồng mới tương ứng với khối lượng công việc thực tế.

5. Các thông tin khác:

- Tài liệu có liên quan về hàng hóa báo giá (nếu có) gồm:

+ Tài liệu thể hiện tính năng, đặc tính thông số kỹ thuật và cấu hình của hàng

hóa;

+ Thông tin kê khai giá hoặc niêm yết giá và đường Link tra cứu (nếu có);

+ Hợp đồng cung cấp hàng hóa chào giá trong thời gian không quá 90 ngày

tính đến thời điểm báo giá (nếu có);

- Tài liệu khác.

Đề nghị các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam quan tâm báo giá./.

Nơi nhận:

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

		2025-11-13T09:03:59+0700

		2025-11-13T09:40:04+0700

		2025-11-13T09:40:05+0700

		2025-11-13T09:40:33+0700